+ Ông Phan Hữu T và bà Võ Thị N thống nhất chịu tiền án phí dân sự sơ 

thẩm là 13.000.000đ, trong đó ông T chịu là 6.500.000đ, bà N chịu 6.500.000đ. 

Tuy nhiên ông T là người cao tuổi nên được miễn nộp tiền án phí phần của mình 

là 6.500.000đ. Vậy, bà Võ Thị N thống nhất chịu tiền án phí dân sự sơ thẩm là 

6.500.000đ (Sáu triệu năm trăm nghìn đồng). 

+ Ông Dương Thanh N không phải chịu tiền án phí dân sự sơ thẩm và là 

người cao tuổi nên đã được miễn nộp tiền tạm ứng án phí. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.